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附图1 工程线路地理位置图
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附图2 工程与“三区三线”位置关系图



附图3 工程与“三线一单”位置关系图



附图4 工程与一般生态空间位置关系图



附图5 工程与一饮用水源保护区位置关系图



0.0000

N
图例：

方案南（推荐方案）

G10

G11

G12

G13
G14 G15

G16
G17

G18
G19

G20
G21 G22 G23

G24 G25
G26

G27 G28

G30

G31

G32
R=350m

布利村

媒洞坡

关坟

老寨地

鱼塘边

岩背后

旮旯寨

箐脚

木桥 林家麻窝

落水洞

白泥坝

白坟村

少普镇

湾河村

大四方

小地贵

地贵

文笔村

G33

金元织金电厂

G29

G1

G3

G4
G5

G6

G7

G8

G9

方案南（推荐方案）

G2

熊地坟

R=350m

R=350m

拟建水库

保护范围

淹没区

综合楼

门卫室

泵房

危废品间

220
kV 

GIS

#1主变

1#35
kV预

制舱

11
0k
V 
GI
S

事故油池

1

2

3

14

4

5

6

7

4

4

#2主
变

#3主
变

10

12

12

2#35k
V预制舱 8

3#35
kV预

制舱 9

13

11

11

11

11

11

11

15

15

方案北（比选方案）

拟建500kV线路

小田边

小坝

毛栗冲

麻窝头

垭口寨
规划至岩风升压站

方案北（比选方案）

施
工
生
产
A区

进
厂
主
出
入
口

运
煤
(重

车
)入

口

本
期
500kV 电

力
出
线
2回

运
煤
车
辆
排
队
等
待
区

运
煤
(空

车
)出

口

施
工
生
产
C区

预
留
500kV 电

力
出
线
2回

施
工
生
产
B区

运
灰
渣
出
入
口

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

油箱中心线

a(bc) x(yz)

YSF2

Am(BmCm)

A(BC)

X(YZ)

无励磁开关

夹件接地

高压侧

低压侧

中压侧

油箱中心线

YSF1

油色谱

注意防止消防管道与端子箱门干涉

夹件接地

端子箱5

1234 15

YSF3

风机1

风机2

风机3

风机4

风机5

风机6 风机7

150事故放油阀

油箱中心线

a(bc)

x(yz)

YSF2

Am(BmCm)

A(BC)

X(YZ)

无励磁开关

夹件接地

高压侧

低压侧

中压侧

油箱中心线

YSF1

油色谱

注意防止消防管道与端子箱门干涉

夹件接地

端子箱

5

1234 15

YSF3

风机1

风机2

风机3

风机4

风机5

风机6 风机7

150事故放油阀

油箱中心线

a(bc)

x(yz)

YSF2

Am(BmCm)

A(BC)

X(YZ)

无励磁开关

夹件接地

高压侧

低压侧

中压侧

油箱中心线

YSF1

油色谱

注意防止消防管道与端子箱门干涉

夹件接地

端子箱5 1234 15

YSF3

风机1

风机2

风机3

风机4

风机5

风机6

风机7

150事故放油阀

前进村

佘家寨

地贵

小地贵

大寨

歹阳河

歹阳河

1497.7

1500.21503.6

1476.3

1479.91479.81481.5

1483.7

1502.81488.6

1479.8

1505.91505.91487.1

1520.1

1540.7

1479.8

1481.9

1481.0

1560.51553.71530.51498.31482.1

1559.0

1483.6
1479.9

1482.41481.3

1482.1

1528.21560.41583.21564.71528.71485.1

1503.5

1485.5

1481.6

1481.1

1568.81482.0

1540.61542.51572.61537.4

1480.0

1508.0

1506.9

1556.81491.6

1481.4

1480.3

1540.81522.11534.4

1560.81566.21538.31548.61539.81508.11489.4

1480.0

1563.71511.21492.11481.51524.4

1540.91544.91516.81521.4

1545.11549.11550.21541.81577.81521.81520.41484.21480.6

1507.61537.3

1545.01522.21489.31512.3

1562.71569.71511.61537.1

1561.11579.81582.21548.91548.21557.91528.01509.7

1517.61531.1

1572.91548.91503.31512.4

1566.81553.11495.81522.41522.21513.1

1587.81588.91588.41549.21574.61551.31533.7

1509.91523.41514.4

1578.51553.21546.5
1524.5

1568.11565.61525.91500.51523.61505.1

1574.61577.91575.21556.71577.11532.61513.8

1505.31511.31508.7

1581.41564.31540.71515.6

1578.31551.31528.21502.41500.81496.61497.5

1574.71558.31553.41571.5
1567.7

1503.31506.6

1570.01566.51570.71552.41517.0

1571.41561.91500.01503.2

1562.01571.0
1577.1

1561.61567.4

1571.71541.7

1568.91571.11562.71566.41513.9

1549.71502.31517.51535.7

1573.01565.61558.01535.1

1572.71545.21543.81549.31534.9

1514.71518.61515.31518.4

1578.5

1567.9
1563.91538.3

1565.6

1560.71547.61530.11523.81533.61511.8

1536.61533.21498.81499.2

1556.81567.81565.81563.1

1569.2

1561.51562.21551.7

1562.31518.91503.41505.1

1560.11557.81564.41541.9

1564.8

1568.11553.71554.0

1507.01527.11519.5

1572.4
1557.2

1551.81549.81548.1

1543.6

1570.61540.4

1500.31530.1

1557.11577.41555.21541.21543.91538.6

1565.5
1509.0

1569.2
1534.1

1528.1

1537.31504.7

1547.81557.6
1554.6

1547.11517.8

1559.61515.41522.51520.3

1554.61537.3

1517.1

1557.41555.21551.91547.31535.51515.6

1524.61523.31534.31517.8

1526.6

1548.51548.3
1540.9

1549.31530.21521.9

1540.81523.2

1547.1

1530.41525.1

1544.5

1540.3

1533.7
1532.8

1538.71516.0

1545.41540.01514.71524.61536.4

1542.4
1521.8

1516.41539.31534.71532.1
1525.4

1524.2

1533.9

1528.4
1520.4

1510.31530.71522.7

1517.61524.61519.11515.11519.51536.91536.2

1518.1

1511.91514.51518.01539.81537.1

1531.11553.5

1510.61501.3

1503.3

1509.3
1516.3

1541.0
1557.41511.2

1503.01510.4

1527.8

1506.9

1535.71556.01540.41521.5

1535.9

1527.6
1502.8

1506.41514.41530.7

1537.6

1566.2

1537.11526.3

1549.81535.1

1513.6

1551.01525.81535.6

1540.9

1522.31506.7

1505.4

1514.21514.71521.01525.21550.4

1506.5
1518.1

1503.9
1534.21522.7

1517.81539.2

1540.71527.41508.31504.01510.41522.61527.31521.5

1504.61521.1

1516.3
1504.51537.41528.81525.6

1531.71554.1

1548.91525.91513.01506.31504.71512.81526.81549.71550.71534.21530.71527.41528.7

1504.71528.5

1546.71530.01517.3

1523.41551.0
1536.7

1521.11536.9

1535.7
1516.7

1510.1

1505.6
1505.81523.91527.31539.11552.61552.31542.31535.6

1537.5

1518.31524.3

1555.01536.31517.0

1519.01547.61543.2
1526.4

1541.9

1546.1
1538.1

1516.2
1511.0

1506.81506.91535.01545.21555.41552.01544.31517.3

1531.01507.51526.3

1554.91525.71511.11523.7

1557.81520.31548.0

1552.31546.21520.51509.41508.1

1507.7

1507.31533.61539.51534.41528.71559.51550.91556.2

1507.91539.41526.4

1533.21532.01523.71531.91516.1

1533.51511.61527.91540.41556.0

1527.51533.61514.61512.81511.61509.31525.31525.11524.31532.2
1544.9

1536.6

1526.6

1530.91545.7

1518.81515.7

1508.7

1510.01521.31521.61537.11544.8

1519.11508.91534.5

1521.51516.51519.01512.41511.91512.61520.01528.6

1515.31523.61528.21534.8

1523.31517.01509.91517.91522.11532.5

1535.8

1530.4
1524.01528.61530.4

1528.31530.41514.31509.21515.41519.11523.01518.4

1510.71529.71524.11524.31540.9

1518.81510.51517.71525.61525.91529.3

1527.21522.61550.01522.51515.5

1533.61513.7
1516.31530.51533.5

1534.01527.31534.41530.3

1511.31523.91528.31539.2
1549.6

1511.61561.11562.01533.0

1514.9

1511.3

1517.11524.61536.61541.7

1528.31536.61532.91554.7

1513.51536.41543.21552.3

1555.8

1549.61565.11564.61541.2

1513.61521.51525.61545.21562.8

1572.81533.11541.1

1536.71550.51556.21568.21562.2

1513.8

1530.61553.3

1524.11548.31549.11566.1

1558.01557.31546.1

1550.6

1549.0

1543.11554.81563.5

1525.9
1544.2

1519.91545.81541.81547.91547.3

1551.71549.1

1530.61551.21550.9

1544.81549.0

1528.31531.91535.5

1535.41538.81577.2

1543.3

1529.3

1531.7

1552.11555.41547.21571.6

1541.6
1561.7

1556.3

1564.1

1582.81563.4

1573.9

1570.4

1584.61595.51597.6

1582.3

1606.21608.3

1544.9

1503.3

1530.2

1532.8

1529.9

1528.9

1528.2

1530.3

1524.3

1532.2

1536.6

1534.7

1535.6

1536.0

1536.1

1543.0

1546.9

1544.7

1540.8

1537.6

1537.5

1542.1

1545.6
1549.6

1542.3

1535.0

1529.5

1519.6

1543.7

1534.8

1532.8

1523.3

1514.7

1518.0
1518.7

1570.6

1485.7

1546.0

1539.9

1524.4

1540.9

1548.4

1553.5

1505.4

1540.7

1573.1

1572.7

1574.2

1573.0

153
0

15
20

15
10

1520

151
0

150
0

1490

1580

1570

1560

1550

1540

1530

1520

1510

1500

1490

1530

1520

1510

1500

1490

1
5
7
01
5
6
015501

5
4
01
5
3
01520

1510

1500

1
4
9
0

15
20

1510

15
00

152
0

15
10

15
00

15
10

1500
1570

1560

1550

1540

1530

1520

1
5
8
0

15
70

1
5
6
0

1
5
5
0

1570

1560

163
0

162
0

1610

160
0

1590

1580

1570

1560

1550

1570

15
60

1550

1540

155
0

15
40

15
30

1520

1560

1550

15
40

15
30

1540

1530

1520

1510

1530

1560

15
50

1540

1530

1560

1
5
5
0

1540

1
5
3
0

1
5
5
0

1540

1
5
3
0

1
5
2
0

1
5
1
0

1
5
4
0

1
5
3
0

1
5
2
0

15
10

1550

1540

15
30

1520

1510

1560

1550

1540

1
5
3
0

1
5
2
0

1
5
5
0

1
5
4
0

1
5
3
0

15
20

1
5
6
0

1580

1570

1550

1540

1530

1
5
2
0

1560

15
50

1540

153
0

152
0

1570

1560

1
5
5
0

附图6 工程线路路径及塔基总体布置图
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毕能 号

毕节市能源局关于毕节市织金县金元织金
多能互补项目220千伏联合送出

工程项目核准的批复

织金县能源局：

报来《关于毕节市织金县金元织金多能互补项目 220千伏

联合送出工程核准的请示》及有关资料收悉。经研究，现批复

如下：

一、为满足织金县联盟、沙坝、平远、岩风等风电场项目

的电力送出需求，同意建设毕节市织金县金元织金多能互补项

目 220千伏联合送出工程项目。

二、项目建设地点：织金县三塘镇、少普镇、珠藏镇。

三、项目建设主要内容：新建 1回 220千伏沙坝升压站至

500千伏金元织金电厂升压站的 220千伏输电线路，新建线路

长约 9.6千米，按单回路架空方式设计，导线截面采用 2×300

平方毫米。

四、项目总投资及资金来源：该工程估算总投资 2614万

附件1 项目核准批复
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元，20%资金来源为企业自筹，80%为银行贷款，由贵州织金

平远清洁能源有限责任公司负责建设。

五、请按照国家和省有关规定对项目应招标内容进行招

标。

六、核准项目的相关依据：《贵州省能源局关于印发 2024

年新能源配套送出工程项目审核结果的通知》（黔能源函

〔2024〕15号）、《毕节市自然资源和规划局关于毕节市织金

县金元织金多能互补项目 220千伏联合送出工程用地预审和规

划选址的审查意见》（毕资源规划项字〔2024〕47号）、《建

设项目用地预审与选址意见书》（用字第 5205002024000014

号）、《中国南方电网有限责任公司关于贵州金元织金多能互

补（风光火储一体化）第一批项目接入系统方案的批复》（南

方电网规划〔2025〕53号）、《贵州电网有限责任公司电网规

划研究中心关于贵州金元织金多能互补项目 220kV沙坝升压站

及其送出工程初步设计的评审意见》（黔电网研项目〔2025〕

282号）等。

七、若需对本项目核准文件有关内容进行调整，请及时以

书面形式向我局报告，并按照有关规定办理。

八、请项目单位按照有关规定办理开工前相关手续。

九、请项目单位按照国家电力建设工程安全管理有关规

定，切实履行安全生产主体责任，做好施工安全管理和工程质

量管控等各项工作，有效防范安全生产和质量事故的发生。
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十、请项目单位按照国家生态环保有关规定在项目建设过

程中加强生态环境保护。

十一、按照有关规定，自本文件印发之日起 2年内项目未

开工建设也未向我局申请延期，本文件自动失效。

附件：1.审批部门意见表

2.电力项目安全管理和质量管控事项告知书

毕节市能源局

2025年 8月 27日

抄送：织金县人民政府办公室、毕节市发展和改革委员会、毕节市自

然资源和规划局、毕节市生态环境局、毕节市水务局、毕节市

文化广电旅游局、毕节市林业局、毕节市交通运输局、毕节供

电局。

毕节市能源局公文收发员



附件2 毕节市织金县织金多能互补220千伏联合送出工程用地预审批复











附件3 毕节市生态环境局织金分局选址意见













附件4 织金县交通运输局选址意见



附件5 织金县林业局选址意见















附件6 织金县能源局选址意见











附件7 织金县农业农村局选址意见



附件8 织金县人民武装部选址意见



附件9 织金县水务局选址意见















附件10 织金县文体广电旅游局选址意见



附件11 织金县住房和城乡建设局选址意见



附件12 织金县自然资源局选址意见





附件13 现状监测报告















附件14 现状补充监测报告











附件15 类比汪官220kV输变电工程验收监测报告































附件16 公众参与说明









附件17 环评委托书


